a aquesta oferta i als plecs de clàusules administratives generals i particulars, el projecte 
executiu d’obra els quals accepta plenament i sense reserva alguna i del que deixa 
constància signant en aquest acte la seva conformitat en ell. 

SEGONA.- El preu d’adjudicació del contracte és de vuitanta-quatre mil dos-cents euros 
(84.200,00 €.-) més IVA, que serà abonat per l’Ajuntament de conformitat amb les 
previsions de l’article 36 del Plec de clàusules administratives particulars que regeix la 
licitació. 

TERCERA.- El Sr. Josep Domènec PINTÓ BASCOMPTE, actuant en representació de

[...]

OBRES DE LA NOVA CAPTACIÓ SUBTERRÀNIA D’AIGUA A 
VILAMITJANA. FASE 1 PROSPECCIÓ i de les clàusules administratives, projecte i resta 
de normes que regeixen la seva adjudicació i execució, manifesta que les accepta 
íntegrament i es compromet a la seva execució per la quantitat de: VUITANTA-QUATRE 
MIL DOS-CENTS EUROS (84.200,00 €), més IVA, CENT UN MIL VUIT-CENTS 
VUITANTA-DOS EUROS (101.882,00 €), incloent la quota de l’impost sobre el valor 
afegit vigent. 

Santpedor a 24 de setembre de 2025 

Josep Domènec Pintó Bascompte – Administrador 
CATALANA DE PERFORACIONS, S.A. 

39331675L 
JOSEP DOMENEC 

X2025002306 

INFORME DE TRESORERIA: